Convicia omnibus prohibentur, I, 704.

Cor. Non induremus cor nostrum, sed potius confiteamur de peccatis: indurati cordis puniatio, I, 314, 315.

Cornelius, discipulus S. Clementis, II, 598.

Cornelius centurio efficit ut Antiochiam fugiat S. Mon Magus, I, 1447.

Corpus servetur mundum, quia templum est Spiritus sancti, II, 963, 964.

Corruptio. Diversus modus corripiendi et admonendi, I, 615, 618. Ordo servandus in corruptionibus ex Scriptura, I, 690, 691.

II, 803, 804, 805. Quia Dea ut pupillam oculi eos considerat, II, 805.

Ethnicorum vitandum commercium, I, 471, 487. In die iudicii virtutibus suis nos condemnabunt ethnici, I, 500; II, 298. Ethnicis annuntiandum erat verbum Dei, II, 339. Multis prophetiis e veteri lege desumptis, prænuntiabatur ethnicos, non Judæos, haeredes futuros novi fœderis, II, 766. Ethnicorum conversio, prædicata a prophetis, I, 915, 918. Vocatio gentilium figurata, I, 939, 942.

Exemplum sanctorum poenitentium in nobis spem injicit, I, 642.

Exhortatio. Quomodo debemus exhortari fratres, I, 418.

Exorcismus. Quomodo exorcismi fieri debeant, I, 410.

Exorcisme non ordinatur, sed simpliciter eligatur, I, 1122.

F

Facies. Duplex faciei arguuntur homines, II, 1122, 1123.

Famem experiuntur homines, ut ad artes sese convertant, I, 1402.

Faustinianus, pater S. Clementis edocatur a filiis suis et a Petro, I, 1430. Juxta aliam versionem Simon disputat cum S. Petro coram Faustiniano, et ista convincitur audiens, II, 967. Arte Simonis Magi ejus facies vertitur in faciem Simonis, I, 1458. Antiochiam proficiscitur cum sua uxore, geminis filiis, sub specie Simonis, I, 1450. Antiochie civibus persuadet se esse Simonem et deceptorem, Petrum vero in suum fuisse a vero propheta, I, 1454, 1452. Recuperat suam faciem et baptizatur a S. Petro, I, 1453. Faustinianus, imperante Tiberio, ad Romam pergit, cum uxore sua: heliionibus emolatur, et longo tempore pie vivit, II, 575.

Femina, tota seductio, II, 127. Femine doli ad captivos homines, II, 1043.

Festorum observatio commendatur, I, 833. Quales dies festi observari debent, I, 1134, 1135.

Fides ex Deo venit; habere non per vim infunditur, I, 1420, 1421; II, 227. Ratio firma fidem, I, 1236. Fides futurorum datur ex his quæ jam gesta sunt, I, 1295. Prædestinatio semper præbet occasionem acquirendæ fidei Deo, I, 1421, 1422. Fides in Deum Patrem in Deum Filium, necessaria est ad salutem, I, 473. Fides nostra firma sit in Dei promissionibus, I, 343, 346, 1007. Quisnam in fide sit ordo, I, 1215. Methodus testimonii, non inquisitionis adhibenda est in fide, II, 83, 84. Qualis felicitas his qui suscipiunt fidem, II, 1182, 1181.